Câmara Municipal de Cândido Sales

Portaria



CÂMARA MUNICIPAL CÂNDIDO SALES - BAHIA

Gabinete do Presidente

PORTARIA N. º 004, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

"Nomeia Lorraine Draice Siqueira Viana para o cargo de Coordenadora do Controle Interno."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear Lorraine Draice Siqueira Viana para o cargo de Coordenadora de Controle Interno.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir da competência janeiro de 2021.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales - Estado da Bahia, em 04 de janeiro de 2021.

Simplicio Maria Santos Lopes
PRESIDENTE

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 3438 1062

Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br